
Dopravní podnik
Elektrické diráhy
zast,oup0ná íng.
s[dl0m BLLbengká
IČÓKKjôO5886
DIČ:OO7-QOQQ5886
Bankovní spoj0ňĹ
na straně jMné

a

firma XENA Praha
2agt.oupená íng.
Mdlem Praha 4,
IČOM9613791
DIČ'OO4-49613791
Bankovní spojení
na Miraně druhé

hl,m.,.Prahy á,8.
O.Z,

DalešiokÝm - ved, obahod. odboru
1, Praha 7, 170 25

- KB Praha 7, Č.ú.1OP8-O7UO1OO
(dále len oďběrateR

mruo.
t1íroslavem Honzíkem
Nad Bpádem 20/641, 147 QO

- KB Praha-Pohoř010¢t, ä.ú,2412O5-111/01OO
jen dodavaU1)

uzavírají níže uved0ného dne, měsíce a roku tuto

S ľ1 L O U V U Č. 5 350 41 1QOO

kterou se Manoví Msad>' pl'o dodávku výstrQjní¢'h kompletů nebo
Jejích č4sLf pro poLřeby DP hl.m. Prah>' a,s,

I .

FředmčL

1. Předmětem Léto smlouvy Je prodej vÝaLrojníeh komMetů nebo
Jejich částí pro odběratele. výstrojnf komplet>' nebo jejieh
(dále jari zbožĹ) budou dQdány na základě objgdnávky vystavené
odběraUlom, jejíž akcepu¢!í me gtrany dodavatele dojde k
pln6nľ dle Léto smlouvy za podmínek v ní dále uvedených.

2. Speci£tkace dodávky dle požadavků odběratele na základě yya-
tavených jednotlívýeh dílčích objednávek,

l1noZM,ví' dW poäadavků odběraLele uveden v přílcme objednávek

aortlmenL' dle požadavků oclběraLele uveden v
přílome objednávek



- 2 -

II ,

čas, místo plnění

1. DodavaUl 2avazuje zboží dodal nejpozději do 3 měMců ode
dn0 VYSt,ávení objednávky odběratele,

2, Dodavatel zavazuj0 zboží dodat nebo jej odeslat na adr0su:
DP-ED, sklad 12391, U vozovny 6, Praha 10 - HoMtvař

III.

Cena

1. ¢ena za předmět, plnění této smlouvy Jo sLanoyena ve smyslu
zákona Č,526/1990 Sb. o cenách dohodou Bmluvních stran, kt0rá
v>"cház1 z príneípu Btanovení C0ňY, za kterou se obvyk10 prodává
takové mbo ¶roynate]né zboží 2ä smluvních podmfnek obdobnýoh
obsahu Léto Bmlouvy,

2. nohodnut,á cena 50 stanoví na základě objednávky odběratele
vždy před zahájením jednot,1ívÝeh dodávek.

3, Cena se rozumí včetně doprävY, obalů a kartonů,

4, v ¢éň6 noní zahrnuta zákorwm nanovená daň z přldanÓ hodnoty
v0 VÝ31 22%, Prodávající p1&Loem daně z přidané hodnoty,

5. Dodavatel je oprávněn ťakturovat dodáyku dnom Bplněnf,

6. Odběratel
Bmlouvy
(dvo:jmo).
volna, j0
pracovnĹ
doruč0n^

zavazuK uhradit cenu za př0dmčt plnění Léto
do 14 dnů od převzetí zboZí a doručení £akt,ury

PMpadne-li Lento den na den praQovnfho klidu n0bo
zaplacena vČas, je"l1 zaplacena nejbliž4í

d0n, V poehybnost,0¢th 50 má 2a to, Ze faktura byla
Lřetfho dne po odeslaní.



" 3 "

? Ť

IV,

Práva a povírlnosti smluvních sLřan

1. DodavaUl 50 zavazujm že zboží, které je předmětem Léto
smloůvY bud0 označeno symboly na ošetřování a údržbu (pokud Lo
charakter 7)3OŽĹ vyžadujeL označením veltkosti výrobku dle
běžnMh st,andart,ů a označením ťtrm>' výrobce.

2. Odběratel
dodavatel
oh10d0m k

Je povinen umožnit dodavateli řádné předání zboží a
J0 povinen umožnit odběrateli Jeho prohlídku g
jeho povaze,

3. Předání zboží bude smluvními stranami vzájemně potvrzeno. TímLQ
okamžikem přechází na odběratele odpovťdnosL ma M,r&tm,
nebo odcizení zboží.

V .

Záruka za jakost, mnoZství

1, Dodavatel poskyLuje na zboží, které Je předmětem této swlouyy
6měMční 2áruku za Jakost, Tato záruční doba počíná bóžót, od
prvého dne ná8ledujĹcĹho po zboží odběratmlem,

2, Z&ruén1 doba po dobu, po kterou odběratel nemůže zboží
užíval pro Hho vady.

3. Pokud Jde o n0srovrla1o5tl Lýkajíaľ Se množBtví dodavatelem
dodaného zboZf, J0 odběratel povinen reklamovat takové vady
nejpozdôjl do 7 kalendářních dnů ode dne převzet,f.



- 4 -

VI.
r F

Nár'oky z vad zboží

1. Pokůd zboží dodávané dodavatelem nmmá v dQbě předánĹ odbórate-
li v1ast,nosLi poZadované v Léto gmlouvě 4 v dodavatelem
akeept,oyaných objednávkách, může odberat,01'

a) požadovat odslraněnf Vad dodáním náhradního zboží za zboží
vadné, dodání c]hybějíclho zboží,

b) požadovat odMranění vad opravou zboäí, jsou-lí vady
opravitelné,

q) požadovat přtměřenou BĹévU kupní c0řlý,

2. Volba mezi nároky uwdonÝmi v předchozím odst,avc:í odběraLe1i
náleží, jen jegtliže ji oznámí dodavateli do 7' ka10nd&řnfch
dnů od převzetí zboží. Uplatnóný nárok nemůže odbarat,01 měnit
bez souhlasu dodavatele, ledaže by s® jím zvolený způsob
ukázal Jako n0možný.

3, dodavatel vady zboží v přiměřene dodaUčné
lhůU ň0ĹjO neoznámí-li před jejím uplynutjím, Že vady neodstra-
ní, odběratel požadoyat přim6ř0nou slevu 2 kupní cmiy.
Nárok na SĹ0VLA z kupní ceny odpovídá řcmdílu mezi hodncňou,
kterou by mólo zboží bez vad, a hodnolou, kterou by mělo
zboží dodané s vadami, přičemž pro uräení hodnot le ro2hodu-
JĹc:ĺ doba, v níž s® mXlo uskut,ečn1t řádné plnění.

4, Bude-li se jodnat q vady zboží neodsLranlt,e1né nebo těžko
odstraníLeln6, má kupující právo Laková' vadné zboží vrátit,
prodáyajícímlj a Len J0 povinen vrátjt zaplacenou kupní aenu
do 14dnů od převzetí vadn6ho zboží.

VII.

Smluvní poku1>', úroky z prodlení

1. V přfpadě prodlení dodávkou o výše Jak 15 dní po termínu
uvedeném y bodě II. Uto smlouvy le povlmn dodavatel na
poMddní odběratele uhradil za každÝ den prodKní pokutu ve
výsl O,O5X z ceny nedodaného zboží, nejYÝše však 5X z ceny
dodávky. Ťoto ustanovení Qdběratele práva na náh-
radu škody,



- 5 -

2, Dojde-li na Mraně oclberaL010 k prodlení s úhradou ťakturované
" částky, le povinen uhradit dodavaLeli smluvní pokuLLL ve vý9'i

O,Q5% z fakturované částk>· za každý d0n prodlení.
d

VIII.

Závěrečná ustanovení

1, Dodavatel le povinen 2amaL odběratMí nejpozději b dodávkou
zboží doklad>' v2Lahujlclí Bě ke (dodací uvedením
Qoňy a množství) ve Bmy8lu usLanovení § 417 obchodního
zákoníku,

2. Vzt,ahy Loulo smlouvou výslovně mupravené řídí se přímuš'nytni
usLanovenímL obecně 2áva2nýeh právních předplsŮ.

3. Smlouva se vyhotovuje ye dvou vyhoLQveních vlaMinoručně
sĹgnovaných smluvními Mranam$, 2 nichž oběma Bmluvním wLra-
nám přísluší po dvou, Veškeré změny Léto smlouvy Ĺ2ě provést,
Loliko písomnými dodatky. Smlouva nabÝv& na úCinnosLi dnem
podpisu pcmlodní smluvní Btrany.

1S"
v , , . , . . . . . . . . . . . . . . . , . dne . . . . . . . . . . . . . . . , , ,

Za dodá

.

Za odběrau10
řĹ.'r" ,

DP ELE " " " ".
170 2! "' I 1

odbôl ntu. moboväcl
(\\

I b r ' " F


